
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2146/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 26 czerwca 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przewozu środkami lokalnego transportu 

zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 15 ust.5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. 

U. z 2012 r. poz.1173 i 1529 oraz z 2013 r. poz.1014) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/1273/2012 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie Regulaminu przewozu środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 8629 oraz z 

2014 r. poz. 3523) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 28  dodaje się § 28 a w brzmieniu :  

 "28 a. Osoba naruszająca przepisy § 8 ust. 2 i 3, § 15 i § 17 niniejszego Regulaminu 

podlega odpowiedzialności  za popełnienie wykroczenia zgodnie z art. 54 ustawy z 

dnia  20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz.U. z 2013 r. poz. 482 z późn. zm.
1)

).".  
  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Masny 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.829, 1247, 1446 i 

1567 oraz z 2014 r. poz.498 i 659. 


